
РЕГИСТАР
НА ИЗБРАНИ / ИМЕНУВАНИ ЛИЦА КОЈ СЕ ВОДИ ПРИ ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈА
ОПШТИНА КОЧАНИ - РЕГИСТАР ЗА ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈА
 НА ИЗБРАНИ И ИМЕНУВАНИ ЛИЦА

	Ред.
бр.
	Институција каде се врши функцијата/должноста
	Датум на престанок
	Име
	Име на родител
	Презиме
	Функција која престанала
	

	1. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Ратко 
	
	Димитровски
	Градоначалник
	

	2. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	16.10.2017
	Петар
	
	Апостолов
	Секретар
	

	3. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	26.02.2018
	Петруш
	
	Сенесов
	Директор
	

	4. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	11.01.2017
	Димче
	
	Сребренов
	Директор
	

	5. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	18.07.2017
	Димче
	
	Сребренов
	ВД Директор
	

	6. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	27.08.2018
	Гоце 
	
	Савев
	ВД Директор
	

	7. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	07.02.2019
	Гоце 
	
	Савев
	ВД Директор
	

	8. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	28.06.2016
	Лазар
	Томислав
	Димитријев
	ВД Директор
	

	9. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	10.05.2017
	Доне 
	
	Донев
	ВД Директор
	

	10. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	18.04.2018
	Миле
	
	Лефков
	Директор
	

	11. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	30.08.2018
	Игор
	
	Христов
	ВД Директор
	

	12. 
	ОУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ КОЧАНИ
	22.06.2017
	Весна 
	
	Зашова
	Директор
	

	13. 
	ОУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ КОЧАНИ
	17.07.2017
	Даниел 
	
	Кралев 
	ВД Директор
	

	14. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	01.02.2017
	Веселинка 
	
	 Ампова
	ВД Директор
	

	15. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	01.07.2017
	Благојчо 
	Слободан
	Стојановски
	ВД Директор
	

	16. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	18.01.2018
	Владо
	
	Андов
	Директор
	

	17. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	01.08.2018
	Биљана
	
	Петрова
	ВД Директор
	

	18. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	20.12.2016
	Ивица
	
	Цимбалевиќ
	Директор
	

	19. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	12.01.2018
	Ивица
	
	Цимбалевиќ
	Директор
	

	20. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	13.07.2018
	Драги
	
	Рашков
	ВД Директор
	

	21. 
	ОУ „РАДЕ КРАТОВЧЕ “ КОЧАНИ
	17.07.2017
	Гордана
	
	Манева 
	ВД Директор
	

	22. 
	ОУ „РАДЕ КРАТОВЧЕ “ КОЧАНИ
	12.01.2018
	Гордана
	
	Манева 
	Директор
	

	23. 
	ОУ „РАДЕ КРАТОВЧЕ “ КОЧАНИ
	03.07.2018
	Благој 
	
	Давитков
	ВД Директор
	

	24. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	28.02.2019
	Елизабета
	
	Ѓеорѓиева
	Директор
	

	25. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	01.09.2019
	Јованка
	
	Милојевиќ
	ВД Директор
	

	26. 
	ОУ „К.П.МИСИРКОВ“ с.Оризари
	12.01.2018
	Катерина 
	
	Михајлоска
	Директор
	

	27. 
	ОУ „К.П.МИСИРКОВ“ с.Оризари
	17.07.2017
	Милева
	
	Богданова
	ВД Директор
	

	28. 
	ОУ „К.П.МИСИРКОВ“ с.Оризари
	13.06.2018
	Невенка 
	
	Митева
	ВД Директор
	

	29. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	14.03.2017
	Румена 
	
	Тодорова
	ВД Директор
	

	30. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	01.03.2018
	Румена 
	
	Тодорова
	ВД Директор
	

	31. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	20.08.2018
	Вера 
	
	Анастасова
	ВД Директор
	

	32. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	11.08.2016
	Сузана 
	
	Горгиева
	Директор
	

	33. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	29.06.2018
	Лидија 
	
	Серафимова
	Директор
	

	34. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	14.11.2018
	Едита
	
	Миткова
	ВД Директор
	

	35. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	20.12.2017
	Љупчо
	
	Папазов
	Директор
	

	36. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	01.06.2018
	Андреј 
	
	Киров
	ВД Директор
	

	37. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Сузана 
	
	Горгиевска Постоловска
	Член на Училишен одбор
	

	38. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Лазо
	
	Кузманов
	Член на Училишен одбор
	

	39. 
	СОУ „ЉУПЧО САНТОВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Тања
	Злате
	Шопова
	Член на Училишен одбор
	

	40. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Јордан
	
	Јорданов
	Член на Училишен одбор
	

	41. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Ивана 
	
	Симијонова
	Член на Училишен одбор
	

	42. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Антонио
	
	Стојанов
	Член на Училишен одбор
	

	43. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	27.02.2017
	Милева
	
	Богданова
	Член на Училишен одбор
	

	44. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	21.10.2016
	Горјан
	
	Алексов
	Член на Училишен одбор
	

	45. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	21.10.2016
	Трајче
	
	Илиев
	Член на Училишен одбор
	

	46. 
	СОУ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“ КОЧАНИ
	30.08.2016
	Соња
	
	Никовска
	Член на Училишен одбор
	

	47. 
	ОУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Mихаил
	Владо
	Андов
	Член на Училишен одбор
	

	48. 
	ОУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Лилјана 
	Петар
	Крстовска
	Член на Училишен одбор
	

	49. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Билјана 
	
	Лазарова
	Член на Училишен одбор
	

	50. 
	ОУ „НИКОЛА КАРЕВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Лилјана
	
	Тасова
	Член на Училишен одбор
	

	51. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	15.03.2017
	Благојчо
	Слободан
	Стојановски
	Член на Училишен одбор
	

	52. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Гоце
	Јове
	Марков
	Член на Училишен одбор
	

	53. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Панче
	
	Петрушев
	Член на Училишен одбор
	

	54. 
	ОУ „МАЛИНА ПОП ИВАНОВА“ КОЧАНИ
	24.01.2018
	Адријана
	
	Горгиева Михаилова
	Член на Училишен одбор
	

	55. 
	ОУ „К.П.МИСИРКОВ“ с.Оризари
	15.12.2017
	Бранко
	
	Мишев
	Член на Училишен одбор
	

	56. 
	ОУ „К.П.МИСИРКОВ“ с.Оризари
	15.12.2017
	Горан
	
	Зафиров
	Член на Училишен одбор
	

	57. 
	ОУ „РАДЕ КРАТОВЧЕ “ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Шафи 
	
	Мустафов
	Член на Училишен одбор
	

	58. 
	ОУ „РАДЕ КРАТОВЧЕ “ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Марина
	
	Серафимова
	Член на Училишен одбор
	

	59. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Емилија
	
	Мијалова
	Член на Училишен одбор
	

	60. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Силвана
	
	Захариева Стоилокова
	Член на Училишен одбор
	

	61. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	27.02.2017
	Јованка 
	
	Ефтимова
	Член на Училишен одбор
	

	62. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	24.01.2018
	Тони
	
	Ајтовски
	Член на управен одбор
	

	63. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	24.01.2018
	Кристина
	Митре
	Ѓорѓиевска Атанасова      
	Член на управен одбор
	

	64. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	24.01.2018
	Лимонка
	Радојко
	Паунова
	Член на управен одбор
	

	65. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	31.08.2016
	Румена
	Никола
	Тодорова
	Член на управен одбор
	

	66. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Киро
	
	Герасимов
	Член на управен одбор
	

	67. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	16.06.2017
	Киро
	
	Герасимов
	Член на управен одбор
	

	68. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Драги
	Кирил
	Романов
	Член на управен одбор
	

	69. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Доне
	Мијал
	Донев
	Член на управен одбор
	

	70. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	11.07.2019
	Јованка 
	
	Ефтимова
	Член на управен одбор
	

	71. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	30.05.2018
	Вера
	
	Костова
	Член на управен одбор
	

	72. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	22.05.2019
	Марија
	Борис
	Мишева 
	Член на управен одбор
	

	73. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	30.05.2018
	Розета
	Иванчо
	Прошева
	Член на управен одбор
	

	74. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Марина
	
	Денкова
	Член на управен одбор
	

	75. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Маргарета
	
	Лазарова Јакимова
	Член на управен одбор
	

	76. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Димитар
	Ристе
	Ангелов
	Член на управен одбор
	

	77. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	31.08.2016
	Димитар
	
	Димитров
	Член на управен одбор
	

	78. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	04.09.2016
	Марјанчо
	
	Димов
	Член на управен одбор
	

	79. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“ КОЧАНИ
	21.10.2016
	Сашко
	
	Трајков
	Член на управен одбор
	

	80. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	16.06.2017
	Миле 
	Благој
	Лефков
	Член на управен одбор
	

	81. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Драган 
	
	Нисев
	Член на управен одбор
	

	82. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Александра
	
	Тасевска
	Член на управен одбор
	

	83. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Марија
	
	Васевска
	Член на управен одбор
	

	84. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Златан
	
	Гајдук
	Член на управен одбор
	

	85. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Рајна
	
	Пешовска Јакимова
	Член на управен одбор
	

	86. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Ангела
	
	Лефкова
	Член на управен одбор
	

	87. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Александар
	
	Зафиров
	Член на управен одбор
	

	88. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Трајче
	
	Ѓоргиев
	Член на управен одбор
	

	89. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	19.06.2018
	Лилјана 
	
	Трајановска Велкова
	Член на управен одбор
	

	90. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Гулатман
	
	Мемедова
	Член на управен одбор
	

	91. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Гордана
	
	Антова
	Член на управен одбор
	

	92. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Васко
	
	Галачев
	Член на управен одбор
	

	93. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Ванчо 
	
	Теодосиев
	Член на управен одбор
	

	94. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Ванчо 
	
	Гулубов
	Член на управен одбор
	

	95. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Александар
	
	Тошев
	Член на управен одбор
	

	96. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Васе
	
	Алексов
	Член на управен одбор
	

	97. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Елка
	
	Тодорова
	Член на управен одбор
	

	98. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	11.07.2018
	Марија 
	
	Ангелова
	Член на надзорен одбор
	

	99. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	11.07.2018
	Кирил
	
	Ковачев
	Член на надзорен одбор
	

	100. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	11.07.2018
	Олгица
	
	Јанева
	Член на надзорен одбор
	

	101. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	11.07.2018
	Александар
	
	Трајанов
	Член на надзорен одбор
	

	102. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Горан
	
	Војновски
	Член на надзорен одбор
	

	103. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Горјан
	
	Алексов
	Член на надзорен одбор
	

	104. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Татјана
	
	Лазараова Осоговска
	Член на надзорен одбор
	

	105. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Благој
	
	Досев
	Член на надзорен одбор
	

	106. 
	КЈП „ВОДОВОД“ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Игор
	
	Голубов
	Член на надзорен одбор
	

	107. 
	ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КОЧАНИ
	15.12.2017
	Добривојчо 
	Благој
	Димитровски
	ВД Член на управен одбор
	

	108. 
	ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ КОЧАНИ
	31.08.2017
	Ивана
	Ванчо
	Зашева
	Член на управен одбор
	

	109. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Јордан 
	Цветан
	Димитров
	Претседател на совет
	

	110. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Лазо
	Мијалчо 
	Митев
	Член на совет
	

	111. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Аки 
	Бајрам 
	Акиов
	Член на совет
	

	112. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Анета
	Ангел
	Игнатова
	Член на совет
	

	113. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Соња 
	Моне
	Иванова
	Член на совет
	

	114. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Слаѓана
	Јордан 
	Донева
	Член на совет
	

	115. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Лилјана
	Благој
	Арсова
	Член на совет
	

	116. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Димитар 
	Живорад 
	Арсов
	Член на совет
	

	117. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Љупчо
	Јане
	Стојилков
	Член на совет
	

	118. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Спиро 
	Петар
	Георгиев 
	Член на совет
	

	119. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Александра 
	Благојчо
	Ѓоргиевска
	Член на совет
	

	120. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Весна
	Милош
	 Милошева
	Член на совет
	

	121. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Влатко 
	Борис
	Трајанов
	Член на совет
	

	122. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Дарко 
	Раде
	Стојчевски
	Член на совет
	

	123. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Ѓорѓи
	Зоран
	Алексов
	Член на совет
	

	124. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Костадин 
	Димитар
	Галачев
	Член на совет
	

	125. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Марија
	Лазар
	Ананиева
	Член на совет
	

	126. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Сашко 
	Јован 
	Стефановски
	Член на совет
	

	127. 
	СОВЕТ НА ОПШТИНА КОЧАНИ
	20.10.2017
	Дејан 
	Крум
	Стојанов
	Член на совет
	

	128. 
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	26.09.2019
	Драган
	Добре 
	Нисев 
	Член на управен одбор
	

	129. 
	ОУ Малина Попиванова Кочани
	26.09.2019
	Благица 
	Стефан
	Јорданова
	Член на училиштен одбор
	

	130. 
	ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 
	26.09.2019
	Ивица
	Јоце
	Китанов
	Член на училиштен одбор
	

	131. 
	ОУ Крсте П.Мисирков с.Оризари Кочани 
	26.09.2019
	Антонио
	Димитар
	Трендов
	Член на училиштен одбор
	

	132. 
	ОУ Никола Карев Кочани 
	26.09.2019
	Тони
	Крум
	Велков
	Член на училиштен одбор
	

	133. 
	ОУ Никола Карев Кочани 
	26.09.2019
	Благој
	Стојан
	Костадинов
	Член на училиштен одбор
	

	134. 
	ООМУ Ристо Јуруков Кочани 
	26.09.2019
	Ненад 
	Тодор
	Томев
	Член на училиштен одбор
	

	135. 
	ЈОУДГ „ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА“  КОЧАНИ
	30.09.2020
	Благица 
	
	Анастасов
	Член на управен одбор
	

	136. 
	ООМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ КОЧАНИ
	16.12.2020
	Сузана
	Јован
	Петрушевска
	Член на Училишен одбор
	

	137. 
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.01.2021
	Ратко
	Дончо
	Христов
	Член на управен одбор
	Решение бр.09-323/1 од 28.01.2021

	138. 
	КЈП ВОДОВОД КОЧАНИ
	28.01.2021
	Владко
	
	Тодоровски
	Член на надзорен одбор
	Решение бр.09-324/1 од 28.01.2021

	139. 
	ОУ Малина Попиванова Кочани
	28.01.2021
	Марија
	
	Зикова
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-325/1 од 28.01.2021

	140. 
	ОУ Малина Попиванова Кочани
	28.01.2021
	Адријана 
	
	Горгиева Михаилова
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-325/1 од 28.01.2021

	141. 
	ОУ Раде Кратовче Кочани
	28.01.2021
	Валентина
	Александар
	Митева
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-326/1 од 28.01.2021

	142. 
	ОУ Никола Карев Кочани
	28.01.2021
	Ксенија
	
	Басовска
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-327/1 од 28.01.2021

	143. 
	ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани
	28.01.2021
	Благојчо
	Јован
	Диванисов
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-328/1 од 28.01.2021

	144. 
	СОУ Гошо Викентиев Кочани
	28.01.2021
	Јасминка
	Димитар
	Паунова
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-332/1 од 28.01.2021

	145. 
	ОУ Крсте П.Мисирков с.Оризари Кочани
	28.01.2021
	Михаил 
	Стојчо
	Иванов
	Член на Училишен одбор
	Решение бр.09-329/1 од 28.01.2021

	146. 
	ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ
	31.03.2021
	Илија
	Коце
	Накашев
	Член на Управен одбор
	Решение бр.09-956/1 од 31.03.2021



Согласно член член 90 од Законот за законот за спречување на корупцијата и судирот на интереси („Службен весник на Република Македонија“ бр.12/2019) , податоците што се внесуваат во Регистарот претставуваат информации од јавен карактер, освен податоците заштитени со закон. Податоците од Регистарот кои не се заштитени со закон се објавуваат на веб страницата на Државната комисија.
Податоците за избрани и именувани лица и за лицата чиј мандат престанал се внесуваат во Регистарот на избрани и именувани лица при Државната комисија за спечување на корупција кој е јавно објавен на веб страната на ДКСК: https://register.dksk.org.mk/ .
Горенаведените податоци се објавуваат и на веб страната на Општина Кочани. 
Податоците се ажурирани на ден 07.04.2021 година.

Бр.03-26/ 5                                                                                                                                             Градоначалник на Општина Кочани 
07.04.2021 година                                                                                                                                               Николчо Илијев,ср
Кочани                                                                                                                                                          























Изготвил: А.К.
Согласен. А.Ј.
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